МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕНОЙБЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ

ШКОЛА   ИМЕНИ

К.Л.ТЕПСУЕВА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЮКЪАРА ДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ЛАХА-НОЙБОЬРАРА ТЕПСУЕВН

ЛК. ЩАРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА

ишкол»

УТВЕРЖДАЮ

директор

МБОУ «Нижне-Нойберская СШ № 1

им. К.Л. Тепсуева»

______________/ Ж.А. Асаева /

«30» август 2022 г.

ПРИКАЗ

30.08. 2022г. 75-а

О зачислении учащихся на обучение по программам дополнительного

образования - дополнительным общеобразовательным программам на

2022-2023 учебный год

В соответствии с федеральным проектом ” Точка Роста“ нацпроекта

«Современнаая школа», в целях организации образовательного процесса по

реализации программ дополнительного образования естественнонаучного и

технического профилей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного

образования дополнительным общеобразовательным программам

естественнонаучного, технического направленностей обучающихся в

количестве - 420 человек

(приложение)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Список

Алхазов Абдул-Салам

Атаев Муслим

Баймурадов Ансар

Баймурадова Рузана

Вагапов Аюб

Геримсултанов Рахимжан

Гидалишова Жанета

Даудова Танзила

Дачаева Хава

Дениева Хадижат

Денилханова Хава

Джамалов Билал

Исмаилов Альви

Каталова Самира

Магамадов Ахмед

Майрукаев Абдулкерим

Межидов Ясин

Мусаипов Ясин

Насуханова Аминат

Нехчиханова Ажурат

Нехчиханова Зухра

Садулаева Рамина

Сараиев Саидмагомед

Успанов Абдаллах

Цанциева Ясмина

Ясаев Джабраил

Ясаева Эсила

Абасова Амина

Аларханова Марет

Атакаев Бадрудди

Ахъядова Линда

Баймурадов Шамхан

Бечиева Аминат

Висалиева Ясмина

Гучигова Хава

Дагалаев Рамзан

Джабаева Айшат

Джабраилов Сулима

Ибрагимов Ахмад

Кунаев Раджап

Кунаева Марьям

Майрукаев Сулим

Махмудова Макка

Махмудова Фатима

Мусаева Ясмина

Нитаев Ислам

Нитаев Наиб

Тушиева Зайнап

Тушиева Раяна

Шабаева Самира

Шахбулатова Ясмина

Юсупова Танзила

Авдрахмаева Иман

Алиева Фатима

Атаева Ясмина

Ахматов Рамзан

Бечуркаев Нур-Магомед

Вахабов Лом-Али

Висаев Нурани

Гайсуркаев Юсуп

Гехаев Рахман

Дениева Линда

Дениева Радима

Закриева Макка

Ибрагимова Инжила

Исмаилова Иман

Косумов Юсуп

Мацаева Аят

Межидов Муслим

Мусаев Мухаммад

Султанова Седа

Халимов Раджап

Шажиев Сайдахмед

Шапаев Мансур

Ясаев Акраман

Абдулаев Рамзан

Асхабов Жим-Магомед

Ахмаров Мансур

Ахматханов Муслим

Бисултанова Раяна

Висалиев Руслан

Данилханов Адам

Джабраилова Заира

Захаров Джабраил

Захаров Мансур

Захаров Мовсар

Ибрагимова Раяна

Исаков Сулиман

Исакова Жайна

Решиева Раббия

Чучуев Муслим

Юсупов Амирхан

Юсупов Малик

Юсупова Линда

Ясаев Турко

Ахматзханов Амирхан

Аюбова Мединат

Балаев Ясин

Баханаева Хеда

Гераев Мансур

Даниев Расул

Джумаев Умар

Докшаев Альви

Игамбердиев Мухаммедали

Ислаев Рамзан

Исмаилова Мединат

Касымова Самира

Магомадов Ахмад

Магомадова Максалина

Мамадиев Адам

Маташов Сайфулла

Махмудов Магомед

Махмудова Мата

Межидов Ясин

Мусаев Дауд

Мусаева Индира

Мустапаев Магомед

Саламов Беслан

Успанова Марьям

Халимова Хадиджа

Шахбулатов Халид

Эльмурзаев Мухаммед-Салах

Арсакаева Раяна

Арцуева Инжила

Ахметхаджиева Раяна

Бициев Нохьа

Висингериева Товрат

Висингириева Раяна

Виситов Ислам

Данилханов Адлан

Джумаева Макка

Джумаева Разита

Исраилова Хадижат

Насуханова Седа

Оздамирова Жанетта

Оздамирова Эльмира

Саляхов Ахмад

Сулиманова Марха

Тушуев Абубакар

Успанов Ибрахим

Успанова Зухра

Усумова Амина

Усумова Ясмина

Хасанов Яхъя

Хатиева Ясмина

Хириханова Раяна

Шапаева Тамила

Шаулаева Иман

Эльсаева Айшат

Ясаева Зухра

Яхъяева Танзила

Алиева Инжила

Асаев Асхаб

Асхабова Мата

Ахматов Арби

Аюбова Петимат

Баймурадова Мархет

Булачев Умар

Габаев Адам

Даниева Жовхар

Джумаев Нурмагомед

Идрисова Танзила

Кунаев Аюб

Кунаев Иса

Кунаев Мансур

Кунаева Хеди

Магомадов Аднан

Магомадова Айшат

Махмудов Абдулахи

Мицаев Дауд

Мусаева Камила

Муцуров Абдулмалик

Муцуров Дени

Насуханов Сулумбек

Саиев Юсуп

Самбуралиева Анжела

Таштамиров Мансур

Хариханова Рамила

Хасанов Хизир

Шахидов Керим

Эдельханова Ясмина

Элипханов Ислам

Атаева Раяна

Банжаев Ислам

Бетигов Рахим

Бетигова Хава

Даниева Радима

Данилханов Адлан

Закриева Амалия

Кадыров Рамзан

Магамаев Магомед

Магомедов Расул

Межидов Джалил

Межидов Сайхан

Межидова Элина

Мицаева Иман

Солтамурадов Ахъяд

Солтамурадова Самира

Сулейманова Максалина

Тепсуев Малик

Тепсуева Раяна

Успанов Рамзан

Успанова Залина

Хасуев Адам

Элипханова Хава

Элипханова Хавани

Юсупова Ашура

Алаудиев Магомед

Алиева Товрат

Арсакаев Рамзан

Асхабов Раиб

Байалиев Ахмед

Баймурадова Радима

Бахуев Дауд

Бачаев Ильяс

Вахабова Раяна

Висаев Муслим

Висингириев Ризван

Гагаев Ахмед

Гехаева Сабина

Джабраилов Асхаб

Джумаева Аминат

Исаков Ибрагим

Исакова Марха

Исмаилов Мансур

Исмаилов Рамзан

Минкаилов Шамиль

Мусаева Азиза

Муслимова Марха

Нехчиханова Лимда

Цухаева Хеди

Шапаев Белал

Юсупова Хеди

Абдулмуслимова Марьям

Арцуева Ясмина

Асхабова Эсет

Аткаев Муслим

Ахмедова Фариза

Бустаева Жовхар

Бустаева Инжила

Данилханова Амина

Данилханова Инжила

Джабраилова Раяна

Джабраилова Элина

Джумаев Рамзан

Захаров Висали

Захаров Магомед

Исаева Самира

Исламов Исмаил

Исмаилова Аминат

Межидов Магомед

Мусаева Хадижат

Хамзатов Магомед

Хириханов Белал

Ясаев Магомед-Али

Ясаев Магомед-Керим

Абдулхасанова Камила

Абубакаров Амир

Адамов Мансур

Айдамиров Рамазан

Арсанукаев Амирхан

Атакаев Усман

Ахмаров Анзор

Ахмарова Хава

Баймурадова Марха

Бечиева Зура

Бибаева Марем

Билалова Аниса

Висингериева Хадижат

Дениев Амхад

Дучаев Ахмед

Евдагаев Хусейн

Исмаилов Хамзат

Истамалова Танзила

Магомеов Тамерлан

Махмудов Махмуд

Мацаев Казбек

Мацаев Рамзан

Минкаилов Магомед

Саидова Тамила

Сайдахмадова Хадижат

Саляхова Самира

Тулуев Рамзан

Тушуев Джабраил

Хажмерзаев Муслим

Халимова Ашура

Халимова Мата

Хуцуева Танзила

Цуцаев Ахмед

Абдулсаламова Жайна

Абдулхасанов Абузар

Апазова Раяна

Атаев Мансур

Атаева Марета

Баймурадов Рамзан

Бустаев Магомед-Али

Дукаева Мата

Ибрагимов Билал

Ибрагимова Танзила

Магомадова Хадижат

Маилов Амирхан

Махмудов Ислам

Махмудова Селима

Межидова Максалина

Минкаилов Адлан

Мудаев Адам

Шахбулатов Ясин

Элипханов Эльбрус

Абасов Адам

Алиев Якуб

Алиева Селима

Алиева Яха

Арцуева Айдима

Атакаев Адлан

Докшаев Муслим

Докшаева Хеди

Закриев Эскерхан

Закриева Ашура

Ибрагимова Аминат

Исмаилов Абдурахман

Исраилова Таира

Истамулова Карина

Касуев Магомед-Салах

Мочигова Айна

Мункуев Рамзан

Мусаева Муминат

Насуханова Жайна

Тагирова Айшат

Хаджимурадов Усман

Юсупов Адлан

Авдрахмаева Мархет

Авдрахмаева Хава

Асхабова Петимат

Баймурадова Жовхар

Висалиев Алихан

Гадукаева Самира

Гераева Раяна

Данилханов Иран

Дучаев Магомед

Исаева Яхита

Исламова Айшат

Магомадова Линда

Мацаев Ислам

Мацаев Мяхди

Мицаев Дени

Оздамиров Аюб

Тайсумова Эсет

Цуцаев Магомед

Шахбулатов Муслим

Элимханова Амина

Яхъяева Товрат

Амазаев Ризван

Атакаев Ахмед

Атакаев Джабраил

Атакаев Шейх

Габаева Петимат

Даниев Наиб

Джабаева Амнат

Кадырова Раяна

Касумова Дагмара

Кунаев Абдулла

Кунаев Юнус

Кунаев Юсуп

Мадаров Ислам

Межидов Дауд

Мусалаев Али

Саляхов Муса

Хуцуева Жовхар

Эльсаев Магомед

Юсупов Алихан

Асхабова Эсет

Атаева Иман

Атакаева Мата

Ахматханов Абас

Ахмедова Айшат

Ахмедова Ашура

Ахмедова Бирлант

Вахабова Элина

Дасаев Магомед

Денильханова Камила

Джабаев Мансур

Джабаева Жаннат

Джамалова Карина

Джумаев Хамзат

Идрисова Жарадат

Касуева Залина

Мусалаев Умар

Темирбулатов Абдул-Гапур

Успанов Абу-Муслим

Хасанова Фариза

Шапаева Билкис

Шахбулатов Адам

Шахидов Магомед

Шихмурзаев Ахмед

Юсупова Танзила Умархджиевна

Абасова Иман

Абдулсаламова Хеди

Авдрахмаев Шамиль

Алаудиев Муслим

Алаудиева Радима

Баймурадова Раяна

Бахуев Якуб

Бициева Седа

Бустаев Магомед-Салах

Висингириева Танзила

Висингириева Фариза

Махмудова Яхмат

Мацаева Аминат

Мацаева Иман

Насуханов Абдул-Гапур

Нитаев Хамзат

Саламова Анжела

Самбуралиев Сидик

Тепсуев Шахбан

Тушуева Мадина

Шапаев Джабраил

Шапаева Элиза

Эдельханова Хава

Элипханова Тамила

Ясаева Тамила

		2022-09-20T15:59:49+0300
	Асаева Жейран Арбиевна